П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 октября 2019 года №239
О проведении открытого конкурса на право заключения

 договора аренды муниципального имущества
Во исполнение пункта 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы № 67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношение которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области организовать и провести торги в форме открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение № 1) на срок 15 лет.
2. Определить месячную арендную плату согласно отчета № 191-03р/19 от 22.08.2019 года об оценке рыночной стоимости, выполненного ООО «Регион» в соответствии с приложением №2.
3. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества (Приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

А.А. Екимов

Сведения о составе имущества, находящегося в собственности сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский

Самарской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, протяженность, диаметр и т.д. объекта

	1
	Башня Рожновского, год ввода в эксплуатацию — 1980, выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.12.2017 г., кадастровый номер: 63:22:0506001:2977
	Самарская область, Кинельский район,

с. Богдановка,

ул. Западная
	Площадь застройки — 1,2 кв.м., высота -  24 м., объем — 50 м³

	2
	Башня Рожновского, год ввода в эксплуатацию — 1980, выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.12.2017 г., кадастровый номер: 63:22:0504009:44
	Самарская область, Кинельский район,

с. Кривая Лука
	Площадь застройки — 1,9 кв.м., высота -  8,5 м., объем — 25 м³

	3
	Башня Рожновского, год ввода в эксплуатацию — 1980, выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.12.2017 г., кадастровый номер: 63:22:0504001:22

	Самарская область, Кинельский район,

аул Казахский
	Площадь застройки — 1,9 кв.м., высота -  8,5 м., объем — 25 м³

	4
	Водопровод, год ввода в эксплуатацию — 1980, выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.04.2018 г., кадастровый номер: 63:22:0000000:3840
	Самарская область, Кинельский район,

с. Богдановка
	Протяженность водопровода —17500 м.

	5
	Водопровод, год ввода в эксплуатацию -1980,  выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от  05.07.2018 г. кадастровый номер: 63:22:0000000:3867
	Самарская область, Кинельский район,

с. Кривая Лука
	Протяженность —2000 м.

	6
	Водопровод, год ввода в эксплуатацию -1980,  выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от  05.07.2018 г. кадастровый номер: 63:22:0000000:3868
	Самарская область, Кинельский район,

аул Казахский
	Протяженность — 3700 м.

Месячная арендная плата за объекты водоснабжения

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Арендная ставка, руб.

	руб/мес
	в том числе НДС, 20%

	1
	Башня Рожновского, год ввода в эксплуатацию — 1980, объем — 50 м³
	Самарская область, Кинельский район,

с. Богдановка,

ул. Западная
	5 041,00
	1008,2

	2
	Башня Рожновского, год ввода в эксплуатацию — 1980, объем — 25 м³
	Самарская область, Кинельский район,

с. Кривая Лука
	5 041,00
	1008,2

	3
	Башня Рожновского, год ввода в эксплуатацию — 1980, объем — 25 м³

	Самарская область, Кинельский район,

аул Казахский
	5 041,00
	1008,2

	4
	Водопровод, год ввода в эксплуатацию — 1980, протяженность – 17500 м.
	Самарская область, Кинельский район,

с. Богдановка
	28 685,00
	5737,00

	5
	Водопровод, год ввода в эксплуатацию -1980, протяженность -

  2000 м.
	Самарская область, Кинельский район,

с. Кривая Лука
	3 278,00
	655,6

	6
	Водопровод, год ввода в эксплуатацию -1980, протяженность -

3700 м.
	Самарская область, Кинельский район,

аул Казахский
	6 065,00
	1213,00

	Итого
	53 151,00
	10 630,2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

№239 от 31.10.2019 года

Приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

№239 от 31.10.2019 года